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996/997 t – DATA E STATUSIT 

Data vendoset në formën "DD.MM.VVVV", ndërsa bazuar në standardin ISO 2014 ajo transferohet në 

formën "VVVVMMDD". Saktësia e vendosjes së datës kontrollohet në mënyrë automatike. 

E dhëna respektohet gjatë përgatitjes së listës dhe statistikave të materialeve të çregjistruara në modulin 

COBISS/Raportet, ku duke shënuar datën e statusit përcaktohet data e fillimit dhe përfundimit të 

periudhës, për të cilën përgatitet raporti. 

 

 

Elementet & gjatësia 

Nënfusha nuk ka elemente. 

 

 

SHEMBUJ 

1.  

996 ⊔2 dlNV\u784.66\aBlack rain f600010704 o19980612 va q3 t19980620 

(Njësia është në lidhje të sërishme nga dt. 20.6.1998.) 
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